Förderverein Grundschule Radewig e. V.

Liebe Eltern,

der Verein zur Förderung der Grundschule Radewig unterstützt seit Jahren sehr erfolgreich das Leben und Lernen an unserer Schule. Er hilft bei der Finanzierung von Schulmaterialien, die die Ausbildung und Betreuung unserer Kinder verbessern sollen. In den letzten Jahren wurden z. B. Spielgeräte für den Schulhof, Bücher, Spiele für die Klassenräume angeschafft, außerdem werden viele Aktivitäten und Projekte vom Förderverein unterstützt.

Werden auch Sie Förderer für Ihr Kind! Schon ab 6 Euro im Jahr.

Die Mitgliedschaft endet automatisch, wenn Ihr Kind die Grundschule verlässt.

Wir suchen dringend Sponsoren, falls Sie jemanden kennen der unseren Verein durch Spenden unterstützen möchte, melden Sie sich bitte im Schulbüro!

Beitrittserklärung:	Name des Kindes:
ame: ziehungsberechtigter	Vorname:
nschrift:	
gleich weise ich mein Kreditinstitut istschriften einzulösen. Iweis: Ich kann innerhalb von acht vangen. Es gelten dabei die mit mei iubiger Ident.: DE18ZZZ00000478437 Der Jahresbeitrag in	Grundschule Radewig e. V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen an, die von dem Förderverein der Grundschule Radewig e. V. auf mein Konto gezogenen Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages inem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Höhe von € soll durch Abbuchung erfolgen:
	iti ite:
Name des Kreditinst	ituto
KTO oder IBAN.:	BLZ oder BIC.: BLZ oder BIC.: eitritt zum Verein zur Förderung der Grundschule Radewig:
KTO oder IBAN.:	BLZ oder BIC.: